Subfunduszu w wysokości co najmniej 100.000 (sto tysięcy) złotych;  

− Uczestników posiadających Jednostki Uczestnictwa Subfunduszy, a także 
jednostki uczestnictwa lub certyfikaty inwestycyjne innych funduszy 
inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo o łącznej wartości co 
najmniej 25.000 (dwadzieścia pięć tysięcy) złotych;  

− Uczestników Planów Oszczędnościowych, pracowniczych programów 
emerytalnych lub IKE – na warunkach określonych w odpowiednich 
umowach;  

− Uczestników będących osobami prawnymi; 

− pracowników oraz osób pozostających w stosunku zlecenia lub innym

[...]

W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzednim, za zgodą i 
na warunkach określonych przez Komisję zbywanie Jednostek Uczestnictwa może zostać 
zawieszone na okres dłuższy niż 2 tygodnie, nieprzekraczający jednak 2 miesięcy.  

Jeżeli WANS przekracza 350.000.000 (trzysta pięćdziesiąt milionów) złotych, Fundusz po 
podjęciu odpowiedniej uchwały przez zarząd Towarzystwa, może zawiesić zbywanie 
Jednostek Uczestnictwa tego Subfunduszu. W przypadku podjęcia decyzji o zawieszeniu 
zbywania Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu wyznaczany jest dzień, od którego